
INTROARRANGEMENT 2010 
 

 

Kære nye gymnasieelever 

 

Velkommen til Frederiksberg Gymnasium og et par spændende introuger. 

På jeres første skoledag onsdag d. 11. august møder I kl. 9.00 i skolens aula. Når rektor og 

skolens lærere har budt jer velkommen, vil tutorerne samle jer i klasserne og I vil blive ført op i 

jeres egne klasselokaler. 
 

Studieretning Tutorer 

1a: Musik A/Italiensk A - Engelsk A - Mediefag B Mathilde Wistoft, Steefan V. Wallin 

1b: Engelsk A - Mediefag B - Samfundsfag B Sarah Strømqvist, Christoffer Nygaard 

1c: Engelsk A – Matematik B – Samfundsfag B Signe Mørck og Magnus Agnild 

1u: Samfundsfag A – Matematik B – Naturgeografi B Maja R. Møller, Frederik Tipsmark 

1w: Engelsk A – Matematik B – Samfundsfag B Andreas Jensen, Katrine Worsøe 

1x: Matematik A - Biologi B – Idræt B Line Alnøe, Sohrab 

1y: Fysik A – Matematik A – Kemi B Memet Vural, Mathilde T. Dandanel 

1z: Bioteknologi A/Kemi A – Matematik A – Fysik B Mikael D. Kruse, Line Bielefeldt 

 

Tutorerne vil her, sammen med jeres teamlærere, byde jer velkommen og fortælle om dagens 

program, livet på skolen, fagene, lektierne, frikvartererne, udvalgene, festerne, osv. Denne dag vil I 

også aftale morgenmadsarrangement til om torsdagen. 

  

I vil herefter blive guidet rundt på en Krea-cruise til musik, drama, billedkunst, dans og boldspil - 

så I kan se, hvad skolen har at byde på af frivillige aktiviteter efter skoletid. 

Det er en god ide at have sko på og tøj med, som I kan bevæge jer i!  

Der vil også blive informeret om lektiecafé og køb af lommeregner. I vil desuden få en introduktion 

i brug af skolens intranet, samt login til skolens computere. Der vil blive taget klassebilleder af jer 

til intranettet. 

Skolens kantine vil være åben. 

Der udleveres ingen bøger denne første dag, så der er ikke behov for at slæbe store tasker med.  

Dagen slutter kl. 14.00. 

 

Torsdag d. 12. august møder I kl. 8.10 i jeres klasselokale. 

Det første modul spiser I fælles morgenmad i klasserne med jeres teamlærere og tutorer og der laves 

fælles indkøbsliste for hytteturen. I skal medbringe 150 kr., som dækker maden på hytteturen! 

Fra kl. 10.00 har I helt almindelig undervisning efter skemaet. Denne dag vil I bl.a. få udleveret 

nogle af jeres bøger. 

 

 

Fredag d. 13. august møder I kl. 8.10 i jeres klasselokale. 

Denne dag har I Studieretningsdag, hvor I vil komme til at arbejde med de fag, som tegner jeres 

studieretning. Når dagens arbejde er omme mødes alle 1.g-klasserne til et café-arrangement, hvor 

skolen byder på sodavand og lidt snacks og hvor I får mulighed for at snakke med eleverne i de 

andre nye klasser. Dagen slutter ca. kl. 14.00. 

 

 

 

 

 

                                            (vend) 



 

Mandag d. 16. august – Onsdag d. 18. august skal I på hyttetur. 

Alle rejser foregår med tog fra hovedbanegården og bus det sidste stykke ud til hytterne. Der er 

afgang om morgenen. I skal medbringe mad til frokost den første dag, samt sovepose, lagen, 

håndklæde, viskestykke, lommelygte og badetøj samt andre ting, som I har aftalt i klassen med jeres 

lærere og tutorer. 

Mens I er i hytterne vil I få besøg fra skolen dels af elevrådet og rektor, af musikbussen og af en 

studievejleder. 

Der er afgang mandag ca. kl. 9.00 og forventet hjemkomst onsdag ca. kl. 13.00. 

 

Klasse Hytte /Koloni Adresse 

1.a Græsrodsgården Bregningevej 6, 4593 Eksebjerg 

1.b Skansen Skansehagevej 76-78 

1.c Nørrevang Eriksmindevej 25.4581 Rørvig 

1.u Eriksminde Eriksmindevej 15, 4581 Rørvig 

1.w Store Højbjerghus Blåbærvej 16, Ordrup Strand, 4540 Fårevejle 

1.x Skamlebæk Skovskellet 2, Skamlebæk, 4540 Fårevejle 

1.y Kajestenshuset Røsnæsvej 225A, 4400 Kalundborg 

1.z Store Bjerge Havnemarken 25, Bjerge Strand, 4480 St.Fuglede 

 

 

Torsdag d. 19. august er der undervisning efter skemaet fra kl. 8.10. 

 

Fredag d. 20. august er der undervisning efter skemaet hele dagen.  

Om aftenen er der introfest. I vil få flere informationer om festen, når I starter. Der er fælles middag 

i kantinen for alle elever og derefter dans og fest i aulaen til kl. 24. 

 

Herefter er introarrangementet ovre og I er godt rustet til at begynde! 

 

 

Venlig hilsen 

Introudvalget 

 

 

 

 


